РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014г

п. Андреево

 №  28
О сносе ветхого здания детского сада
по ул. Красная Слобода д. 15-а  пос.Андреево

Рассмотрев ходатайство и документы заведующей МДОУ «Детский сад № 1 п. Андреево» Кержаевой Н.И. о сносе здания детского сада, расположенного в поселке Андреево, ул.Красная Слобода д.15а, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить заведующей МДОУ «Детский сад № 1 п. Андреево»  Кержаевой Н.И. произвести снос здания детского сада, расположенного  по адресу: поселок Андреево, ул.Красная Слобода д.15а, на земельном участке с кадастровым номером 33:11:020104:305, собственником которого  является МДОУ «Детский сад № 1 п. Андреево» на основании свидетельства о государственной регистрации права от 04 февраля 2014 года серии 33 АЛ  №  775129.

2. Заведующей МДОУ «Детский сад № 1 п. Андреево» Кержаевой Н.И. необходимо  заключить договор со специализированной организацией на вывоз строительного мусора от демонтажа здания.

3.Настоящее постановление направить в Судогодский филиал ГУП Владимирской области «Бюро Технической Инвентаризации» в целях осуществления контроля технического состояния жилых строений и помещений.

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков